. POLIZADE CHEQUE |

“COPIADEL CHEQUE |

07 de Noviembre del 2014

MIGUEL ANGEL BALDERAS SANCHEZ 20,000.00

MEINTE MILPESOS  00MO0MAN.

Cuenta NUimero827-8053246 Cheque Numero:

CONCEPTO DE PAGO

APOYO AL CONSEJO GENERAL DEL SUTACOBAEH

DISTRIBUCIGN: CHEQUE.- BENEFICIARIO

FIRMA CHEQUE RECIBIDO

| N &, 1o uev /1.
gl lgel el Zdhe Jpetl

COPIA BLANCA NUMERICO.- CONTABILIDAD, CONCILIACIONES BANCARIAS

COPIA COLOR - ARCHIVO CON COMPROBANTES.

Cuenta Sub-cuenta Parcial

SUMAS IGUALES |
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AUTOR! l J1(]
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INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
MEXICO REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
CREDENCIAL PARAVOTAR

NOMBRE - -
BALDERAS
SANCHEZ
MIGUELANGEL
DOMICILIO

TULANCINGO DE BRAVO JHGO.

CLAVE DE ELECTOR BLSNMG75110113H000 e
CURP BASM751101HHGLNGOY . ARO DE REGISTRO 1994 0%
estano 13 MUNIGIPIO “076 S
Locaupap 0001 emision 20
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BALDERAS<SANCHEZ<<MIGUEL<ANGEL




SIRBICATO DNACO DE TRABS

DEL COLEGEO BE BREWILLERES DELE ﬁ% j
$.19/98. R.F. MESA DIRECTIVA 04/07/01 LIBRO 5 A FOJA DOS

Av. Paseo Toltecas No. 205 Fracc. Aquiles Serdan C.P. 42034 Pachuca de Soto, Hgo.

Pachuca, Hgo., a 04 de Noviembre de 2014.

05348*%13 G-D.G./2014.
Vi

ASUNTO: SOLICITUD DE RECURSO.

LiC. ALBERTO ISLAS LARA

DIRECTOR GENERAL DE COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE HIDALGO

PRESENTE.

A través del presente escrito reciba un cordial saludo; me dirijo a Usted para solicitarle conforme
a lo establecido de las Condiciones Generales de Trabajo 2014-2016, en su Articulo 69. “Apoyo
del Consejo General. EIl COLEGIO apoyara al SUTACOBAEH, con la cantidad de:

$ 20,000.00. (VEINTE MIL PESOS 00/100 M.N), para cada uno de los dos eventos al afio”.

Tenga a bien proporcionar a este Sindicato el monto establecido para solventar los gastos en la
realizacién del Congreso General del Sindicato Unico de Trabajadores Académicos del Colegio
de Bachilleres del Estado de Hidalgo, que se llevara a cabo el viernes 05 de diciembre de 2014
en la Cd. de Pachuca, Hgo.

Sin més por el momento agradeciendo la atencién a la presente quedo a sus érdenes.

- ATENTAMENTE SCrov
GEUCIONANDO POR LA EXCELENCIA EDUCATIVA “

\

MTRO. MIGUEL ANGEL DERAS SANCHEZ
SECRETARIO GENERAL

C.C.P. ING. MARCO ANTONIO SANCHEZ ALTAMIRANO.- DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
ARCHIVO.
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SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS gm
: DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
$.19/98. R.F. MESA DIRECTIVA 04/07/01 LIBRO 5 A FOJA DOS
Av. Paseo Toltecas No. 205 Fracc. Aquiles Serdan C.P. 42034 Pachuca de Soto, Hgo.

COMITE EJECUTIVO ESTATAL SECRETARIA GENERAL

Pachuca, Hgo., a 04 de Noviembre de 2014.
OF348./S.G-D.G./2014.

ASUNTO: SOLICITUD DE RECURSO.

LIC. ALBERTO ISLAS LARA _
DIRECTOR GENERAL DE COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE HIDALGO

PRESENTE.

A través del presente escrito reciba un cordial saludo; me dirijo a Usted para solicitarle conforme
a lo establecido de las Condiciones Generales de Trabajo 2014-2016, en su Articulo 69. “Apoyo
del Consejo General. EIl COLEGIO apoyara al SUTACOBAEH, con la cantidad de:

$ 20,000.00. (VEINTE MIL PESOS 00/100 M.N), para cada uno de los dos eventos al afio”.

Tenga a bien proporcionar a este Sindicato el monto establecido para solventar los gastos en la
realizacién del Congreso General del Sindicato Unico de Trabajadores Académicos del Colegio
de Bachilleres del Estado de Hidalgo, que se llevara a cabo el viernes 05 de diciembre de 2014
en la Cd. de Pachuca, Hgo.

\

MTRO. MIGUEL ANGEL DERAS SANCHEZ
SECRETARIO GENERAL

C.C.P. ING. MARCO ANTONIO SANCHEZ ALTAMIRANO.- DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.
ARCHIVO.
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SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES ACADEMICOS
DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
S. 19/98. R.F. MESA DIRECTIVA 06/07/01 LIBRO 5 A FOJA DOS

Pachuca Hgo., a 20 de Noviembre de 2014.

OF.371/S.F.-D.G./2014.

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

LIC. ALBERTO ISLAS LARA

DIRECTOR GENERAL DEL COLEGIO

DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
PRESENTE.

EN AT'N ING, MARCO ANTONIO SANCHEZ ALTAMIRANO
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

Sirva la presente para hacer entrega de la factura A 90 de fecha: 19/11/2014
por la cantidad de $ 20,056.40 (Veinte mil cincuenta y seis pesos 40/100 M.N) para la
comprobacion de gastos entregados a este sindicato bajo el concepto de adquisicion
de Agendas para el Consejo General conforme establece el articulo 69 de las
Condiciones Generales de Trabajo.

Anexo a la presente factura debidamente requisitada.

Sin mas por el momento quedo a sus distinguidas érdenes.

ATENTAMENTE
“EVOLUCIONANDO POR LA EXCELENCIA EDUCATIVA”

C.C.P.- Secretaria de Actas, Acuerdos y Estadisticas.- para su archivo
Archivo/minutario.

Av. Paseo Toltecas No. 205, Fracc. Aquiles Serdan, C.P. 42034, Pachuca de Soto Hidalgo, Tel. 01771 1071434, sutacobaeh@yahoo.com




0| | PACHUCA, HIDALGOA 19 De Noviembre de 2014
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
610 DEBACHIIERES D !

BUENO POR: $20.056.40 (veinte mil cincuenta y seis pesos 40 /100 M.N.)

Folio y Serie: A 90

Por concepto de: Adquisicion de agendas para Consejo General SUTACOBAEH

8D893FOD-6968-4D5A-8880-39139D4EDE4B)
RARF850619CX8

la n d e rS Razén Social FERNANDO RAMIREZ RIOS A 90
Calle PALMIRA , No. Ext MZ 29, No. Int LT 15

AGENDAS 8 ARTICULOS PROMOCIONALES Col. Emiliano Zapata Fraccionamiento Popular , C.P. 04919 , Ciudad de México
L~ Mpio. / Del. Coyoacan , Estado Distrito Federal , México 19/11/2014 02:15:39 p. m.
Datos Fiscales del Cliente ] Sucursal
CBE840902MQ5

Razén Social COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

Calle CTO EXHDA DE LA CONCEPCION , No. Ext LT17

Col. SAN JUAN TILCUAUTLA , C.P. 42160 , MEXICO

Mpio. / Del. MPIO DE SAN AGUSTIN TLAXIACA , Estado EDO DE HGO , MEXICO

Cantidad | Unidad de Medida | Descripeion Pracio Unitario | Importe

266 PIEZAS  Agenda de escritorio modelo 2015 en curpiel costura con grabado $65.00 $17,290.00
en bajo relieve

Subtotal $17,290.00
Impuestos Trasladados $2,766.40
Total $20,056.40

Detalle de Desglose

IVA 16 % | $2,766.40

VEINTE MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS (40/100) M.N.

Tipo ¢ Comprobanis:ingreso | Monsda MXN | Tasade Cambio: $1.00 | Ordende Dompras 1162 | Faorma de Page: Pago en una sola exhibicion |

_Jransferencia |  Cartificads dal Emisor: 00001000000302168231
Lunar de sdigién: Distrito Federal, Coyoacan | #égimen Fiscal: PERSONA FISICA CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
s {vigingl del Complemento de Certificacidn Digital dal 8AT

111.0]8DB93F0D-6968-4D5A-8880-39139D4EDE4B|2014-11-
19T14:16:40|H+VXwI30jeGr54qgtqd8BtqiiqS9cWh7CGdaddkgJkQNjS6X3BIpe3TBtaOgSDZUGAGL 1hSOimi+QF6s3Tt1NFroIDO4/1AJtES3YiBaNMtj 1/e0licX5vIfkKPCvD42NkFuJiOuoVrU2d9w1/xaeKaguHXEq1n2
VWXE2vpvALg39M2p70CizCVIOIPQb+0+MRz2+skYIKZpSrrT44QYQHWZu+J+7w9M8T20TdKUVgNj2VCNnQywxjyjnSDWTVmf+Biaud6yvQlO4hxZ+ERs2hJwA/SIP0eRAkSjedWo4rQq309e7D+kCx+0QZzMWI7
OfVmgwM3BmLM9fiyZkSPHnA==[00001000000203092957||

Selin Digital del Emisor
H+VXwI30jeGr54qgtququiiqSQch7CGdaddngkQNjSBX3BIpe3TBtaOgSDZUgAGL1hSOimi+QFss3Tt1NFrOlDO4/1Ath53YiBaNMtj1/eOIicXSvakKPCvD42NkFuJiOrorU2d9w1/xaeKaguHxEq1n2viE2vvaL
g39M2p70CizCVIOIPQb+o+MRz2+skYIKZpSrrT44QYQHWZu+J+7wIMBT20TdKUVGNj2VCNnQywxjyjnSDwTVmf+Biaud6yvQlO4hxZ+ERs2hJwA/9IP0eRAkSje9W04rQq309e7D+kCx+0QZzMW70fVmgwM3B
mLM9fiyZkSPHnA==

Folio Fisoal: 8DB93F0D-6968-4D5A-8880-39139D4EDE4B | Certificadde $4T: 00001000000203092957

Fopha y Hora de Certificacidn: 2014-11-19T14:16:40

Belio Digital SAT
INIZqgpMZIKaxhoUQHuj6OtHzB+8FLcielQ89BOqCIOE6I50QZESL/c8VRWSq3GBRWKnzyK070xBoc4MMh3mi2g0odbUWcGll4on/FelixNYiZP7k48b+ZUF9qBF8kWIpYMr5zTFiZ
/dqaTLZ2YXVasvu1yW5dZG/4UQyOITGmE=

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




